FICHA TECNICA

Rallonge électrique
noire Sucko (3x1.5mm)

Referencia

Tipo de cable

Potencia (W) (Maxima)

Numero de tomas
Seccidn cable

2P + TT lateral
Amperios (A)

IP

Uso

Interruptor

Con toma
Proteccion nifos
Longitud cable (M)
Material principal
Color principal
Voltaje (V) (Minimo)
Voltaje (V) (Maximo)
Hz

007003713
HO5VV-F
3.680W
1
3x1.5mm
Si
16A
P20
Interior
No
Si
Si
2M
PVC
Negro
250V
250V
50Hz

Pol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN

007003714
HOS5VV-F
3.680W
1

3x1.5mm
Si
16A
IP20
Interior
No
Si
Si
3M
PVC
Negro
250V
250V
50Hz

007003715
HO5VV-F
3.680W
1
3x1.5mm
Si
16A
IP20
Interior
No
Si
Si
4M
PVC
Negro
250V
250V
50Hz

007003716
HO5VV-F
3.680W
1
3x1.5mm
Si
16A
IP20
Interior
No
Si
Si
5M
PVC
Negro
250V
250V
50Hz

www.garsaco.com | info@garsaco.com

evolutiion

®



