

# Rallonge électrique noire Sucko (3x1.5mm)



Referencia	007003713	007003714	007003715	007003716
<b>Tipo de cable</b>	H05VV-F	H05VV-F	H05VV-F	H05VV-F
<b>Potencia (W) (Máxima)</b>	3.680W	3.680W	3.680W	3.680W
<b>Número de tomas</b>	1	1	1	1
<b>Sección cable</b>	3x1.5mm	3x1.5mm	3x1.5mm	3x1.5mm
<b>2P + TT lateral</b>	Sí	Sí	Sí	Sí
<b>Amperios (A)</b>	16A	16A	16A	16A
<b>IP</b>	IP20	IP20	IP20	IP20
<b>Uso</b>	Interior	Interior	Interior	Interior
<b>Interruptor</b>	No	No	No	No
<b>Con toma</b>	Sí	Sí	Sí	Sí
<b>Protección niños</b>	Sí	Sí	Sí	Sí
<b>Longitud cable (M)</b>	2M	3M	4M	5M
<b>Material principal</b>	PVC	PVC	PVC	PVC
<b>Color principal</b>	Negro	Negro	Negro	Negro
<b>Voltaje (V) (Mínimo)</b>	250V	250V	250V	250V
<b>Voltaje (V) (Máximo)</b>	250V	250V	250V	250V
<b>Hz</b>	50Hz	50Hz	50Hz	50Hz